MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ
Contratado: 18284407000153. Contratado : CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM -
AVALIACAO E SELECAO E. Objeto: Contratacao de servicos de instituiciao para organizar e
realizar concurso publico para provimento de 1.500(hum mil e quinhentos) carogos nos
quadros da Policia Federal que serao prestados nas condicoes estabelecidas no Projeto
Basico. Fundamento Legal: Lei 8666/1993 e suas alteracoes. Vigência: 30/12/2020 a
30/12/2022. Valor Total: R$17.967.877,50. Fonte: 374020227 - 2020NE802080 Fonte:

[...]

(SICON - 30/12/2020)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 15/2020

Esta pregoeira torna público o resultado do pregão supramencionado. Empresa Vencedora
do ITEM 01 - BARÃO COMERCIO DE MICRO-ONIBUS LTDA, CNPJ: 00.325.231/0001-75, no
valor unitário de R$ 557.300,00 (quinhentos e cinquenta e sete mil e trezentos reais).

MARSELE SOUSA
Pregoeira

(SIDEC - 30/12/2020)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 16/2020

Esta pregoeira torna público o resultado do pregão supramencionado: Empresa Vencedora:
TEMPER ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 24.907.701/0001-77; Valor Total: R$
422.730,35 (Quatrocentos e vinte e dois mil setecentos e trinta reais e trinta e cinco
centavos).

MARSELE O. S. DE SOUSA
Pregoeira

(SIDEC - 30/12/2020) 200334-00001-2020NE800132
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2020 - UASG 200382

Número do Contrato: 4/2018.
Nº Processo: 08240305148201692.